Departamento de Licitações e Contratos
 _______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão - GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassin Agel nº 505 – Setor Central, Catalão - GO

AVISO

A Prefeitura Municipal de Catalão - GO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial e Equipe
de Apoio, designados pelo Decreto nº 259/2017, no uso de suas atribuições legais, espe-
cialmente as disposições contidas nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações pos-
teriores, primando sempre pela legalidade, transparência de seus atos e ampliação da
disputa, torna público para conhecimento dos interessados, que em virtude de problemas
técnicos NÃO SERÁ POSSIVEL o fornecimento de PLANILHA ELETRÔNICA DO EXCEL, nos
termos definidos no item 5.2, 6.11 e 8.3 do Edital de Licitação de Pregão Presencial – SRP
nº 049/2017, relativo ao processo nº 2017013201, destinado ao registro de preços para
eventual LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES, COM OPERADORES, PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, devendo as em-
presas licitantes elaborarem suas planilhas em formato Excel.

Catalão - GO, 06 de julho de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira